[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«25» апреля  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 19-р/ 05-13
Об отчете Главы городского округа
«поселок Палана» за 2012 год

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ «поселок Палана», постановлением Главы городского округа «поселок Палана» от 04.03.2013 № 40 «О форме и порядке предоставления ежегодного отчета о результатах деятельности Главы городского округа «поселок Палана»  и о результатах деятельности Администрации городского округа «поселок Палана», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов городского округа «поселок Палана» за 2012 год

Совет депутатов городского округа «поселок  Палана» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы городского округа «поселок Палана» и признать его работу   удовлетворительной (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение  в порядке,  установленном Уставом городского округа «поселок Палана» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана»  www.palana.org.ru.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Заместителя председателя Совета депутатов городского округа «поселок Палана»  А Л. Монина.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                       А.Л. Монин